表21-  學生對實習課程滿意度問卷調查問卷3

                               國立臺北商業大學
校外實習─學生滿意度問卷調查表
	同學您好：
    為了解同學在參與校外實習課程(包含暑期、全學期、學年及其他實習課程)後，對於自我實務技能的提升或是自我成長是否有所助益，並使學校在推行校外實習課程時能更加完備。本問卷僅進行整體分析，不涉及個別資料判別，請同學撥冗詳實填答，您的寶貴意見將對未來的學弟妹們能更加順利進行實習。
在此致上最高謝意！
敬祝  身體健康，學業進步！
國立臺北商業大學   敬啟
	

	
	1、 實習課程基本資料：
1.課程名稱：_________________
2.授課教師：_________________
3.實習機構：_________________
4.實習地點：_________________
5.實習類型：□暑期實習  □學期實習  □學年實習  □其他
6. 實習起訖期間：__________________
7.薪資狀況：□無給薪   □給薪 (□時薪____  □月薪_____ □其他_______)                

二、實習整體滿意度調查：(請勾選)

	
	

	
	項  目
	非常滿意                            非常不滿意

	
	
	5
	4
	3
	2
	1

	
	1. 對系所在實習制度的行政配套措施上(如：申請流程說明、甄選/面試流程、教師輔導等等)感到滿意
	
	
	
	
	

	
	2. 實習前工安及倫理講習對我有所幫助
	
	
	
	
	

	
	3. 實習機構提供我專業且安全的實習環境
	
	
	
	
	

	
	4. 實習機構提供之實習福利
	
	
	
	
	

	
	5. 實習期間遇到困難或障礙時，實習機構能適時地給予輔導與協助
	
	
	
	
	

	
	6. 實習期間遇到困難或障礙時，輔導老師能適時地給予輔導與協助
	
	
	
	
	






	項  目
	非常滿意                            非常不滿意

	
	5
	4
	3
	2
	1

	7. 實習廠商提供的實務訓練及實習工作內容
	
	
	
	
	

	8. 實習對畢業後尋找工作有所幫助
	
	
	
	
	

	9. 未來若實習機構願意聘用我，我會有意願前往任職
	
	
	
	
	

	10. 未來任職本次實習相關產業或領域之意願
	
	
	
	
	

	11. 對本次實習機構之滿意度
	
	
	
	
	

	12. 對本次實習成效之整體滿意度
	
	
	
	
	

	13. 實習過程中發現哪些專業證照是必備的，對未來投入職場有加分效果(複選)
	□英文證照  
□其他____________________________

	14. 實習過程中對於哪些能力有所幫助提升(複選)
	□創意創新    □實務技能  
□社會關懷  □自我管理    
□國際化學習
□其他____________________________





三、其他建議：(限100字以內)
___________________________________________________________________
第1頁，共2頁

